TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN BẢO VỆ CSSKCB

*

        Bình Phước, ngày       tháng 5  năm 2022

Số        /BBVSK

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Bổ sung  nhân sự vào khám bệnh, chữa bệnh của

Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ

Kính gửi:

Sở y tế tỉnh Bình Phước;

Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Phước.

Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh

Bình Phước

Tên người đứng đầu:    Đỗ Thị Nguyên             Sinh năm:   1974

Địa điểm: số 878 Quốc lộ 14, P. Tiến Thành, TP Đồng Xoài, T. Bình Phước.

Điện thoại: 02713 881 647

Email: Bổ sung nhân sự hoạt động khám chữa bệnh tại Ban bảo vệ chăm sóc sức

khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước

1. BS. Võ Thị Nhanh;   SN: 25/8/1992.

Hổ sơ gồm có:

1. Đơn đề nghị

2. Bằng tốt nghiệp Y, Bác sỹ

3. Chứng chỉ Hành nghề

☑

☑

☑

Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước đề nghị Sở Y tế Bình

Phước xem xét bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn trong chứng chỉ hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh của các Y, Bác sĩ nêu trên./.

         CHỦ CƠ SỞ KHÁM CHỮA BỆNH

                    BSCKII Đỗ Thị Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T08:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T09:02:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T09:02:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-10T09:02:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Bảo vệ - Chăm sóc sức khỏe cán bộ<BBVCSSKQTC1@BBVCSSK> đã ký lên văn bản này!